
 

Česká republika 

Generální finanční editelství 
Lazarská 15/7, 117 22   Praha 1 

IČ: 72080043, DIČ: CZ72080043 

 

Finanční úřad pro Královéhradecký kraj 

Územní pracoviště v Trutnově 

Slezská 166, 541 01 Trutnov 

 

 

 

 V Trutnově dne 09. 10. 2017 

 

  

Věc: Výzva k podání nabídky 

Vyřizuje/telefon: J

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY   
NA VE EJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

 

Česká republika – Generální finanční ředitelství (dále jen „zadavatel“) tímto vyzývá k podání 
nabídky na veřejnou zakázku 

 

„Finanční ú ad pro Královéhradecký kraj, Územní pracoviště Trutnov – Informační 
systém“ 

 

I. Identifikace zadavatele 

Zadavatel: Česká republika – Generální finanční ředitelství, Finanční úřad Královéhradecký 
kraj – Územní pracoviště Trutnov 

Sídlo:  Slezská 166, 541 01 Trutnov 

IČ: 72080043 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  

 

 

II. Vymezení plnění p edmětu ve ejné zakázky 

Předmětem plnění zakázky je dodání vnitřního informačního systému dle standardů pro 
vnitřní informační systém, příloha č. 1. Jedná se o informační systém s možností dodatečných 
úprav či výměny textů, spočívající v jednoduché a snadné montáži. Do profilů je vkládán 

papírový výtisk, který je chráněn krycím antireflexním plastem. Jednotlivé tabule jsou 
specifikovány v níže uvedené tabulce v grafickém provedení dle přílohy č. 2. 
 

popis ks 

ta ule do vstup í hal  600x (120, 6x60 / 22x60) 1 ks 

tabule hlav í orie tač í 600  ( 2x60 / 28x60) 1 ks 

ta ule hlav í orie tač í 600  ( 3x60 / 27x60) 3 ks 

ta ule hlav í orie tač í 600x (1x60 / 5x60) 3 ks 

patrová orie tač í ta ule 300x (5x30 / 25x30) 1 ks 

patrová orie tač í ta ule 300x (3x30 / 13x30) 1 ks 

patrová orie tač í ta ule 300x (2x30 / 9x30) 1 ks 

patrová orie tač í ta ule 300x (1x30 / 4x30) 1 ks 

  

180x (1x30 / 7x30) 5 ks 



 

180x (1x30 / 6x30) 15 ks 

180x (1x30 / 5x30) 22 ks 

180x (1x30 / 4x30) 9 ks 

180x (1x30 / 3x30) 13 ks 

180x (1x30 / 2x30) 15 ks 

S ěr vý hodu šipka doleva (125x300) 10 ks 

S ěr vý hodu šipka doprava 125x300) 6 ks 

WC pro invalidy – piktogram 2 ks 

WC že  – piktogram 4 ks 

WC uži – piktogram 4 ks 

WC uži / že  – piktogram 4 ks 

Sprcha – piktogram 1 ks 

Úklid – piktogram 5 ks 

S hod  a půdu  zákaz vstupu – piktogram 1 ks 

Lékár ička – piktogram 1 ks 

Ohlašov a požáru – piktogram 1 ks 

 

První pole dveřních tabulek bude polepeno fóliovou grafikou, kde bude uvedeno číslo 
kanceláře. 

 

III. Doba a místo plnění p edmětu ve ejné zakázky  

Zadavatel požaduje splnění zakázky nejpozději do 9. 12. 2017. 

 

Místo plnění: 
Administrativní objekt Finanční úřad pro Královéhradecký kraj – Územní pracoviště Trutnov, 

Slezská 166, 541 01 Trutnov. 

 

IV. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace   
 

Podmínkou zadání zakázky je splnění zadavatelem požadovaných kvalifikačních předpokladů 
uchazečem, proto zadavatel požaduje, aby vybraný uchazeč před podpisem smlouvy o dílo 
doložil: 
 

a) čestné prohlášení osoby oprávněné, že nemá vůči finanční správě, celní správě daňové 
ani jiné nedoplatky, 

b) prostou kopii živnostenského listu nebo koncesní listiny, 
c) kopii výpisu z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán. 

 

V. Obchodní a platební podmínky 
 

Faktura s minimálně 21-ti denní splatností, povinnost zaplatit fakturu je splněna dnem 
odepsání částky z účtu zadavatele ve prospěch účtu dodavatele. 
 

VI. Lhůta, místo a způsob podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek: do 25. 10. 2017 do 09:00 hod. 

 

Místo/forma: Nabídku je možné podat buď písemně doručenou poštou na uvedenou adresu: 
Finanční úřad pro Královéhradecký kraj, Územní pracoviště Trutnov, Slezská 166, 541 01 



 

Trutnov nebo osobně v úředních hodinách na podatelnu (Po, St - 08:00 – 17:00 hod., Út, Čt - 
08:00 – 15:30 hod a Pá - 08:00 – 14:00 hod) do konce lhůty. Obálku označit „Výzva – 

NEOTEVÍRAT – Informační systém“. Případně elektronicky na e-mailovou adresu: 

p do konce lhůty. 
 

VII. Další podmínky a práva zadavatele 

a) zadavatel nepřipouští variantní předložení nabídek, 
b) zadavatel si vyhrazuje právo změnit podmínky, případně zrušit celé poptávkové řízení bez 
jakýchkoliv závazků k uchazečům – případná změna bude oznámena stejným způsobem jako 
tato výzva, 
c) zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného uchazeče a nevracet podané nabídky, jež 
mu zůstávají jako součást dokumentace z poptávkového řízení, 
d) uchazeči nenáleží žádná úhrada nákladů, které vynaložil na účast v tomto poptávkovém 
řízení, 
e) zadavatel si vyhrazuje právo k prověření údajů uvedených v nabídce a vyžádat si jejich 
upřesnění, 
f) uchazeč podáním nabídky vyslovuje souhlas s tím, že zadavatel v rámci transparentnosti 
veřejné zakázky může zveřejnit zakázku (včetně případných dodatků) s vybraným 
dodavatelem na svých internetových stránkách, a to vyjma pasáží, u kterých uchazeč stanoví, 
že se na ně vztahuje obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
g) zadavatel si vyhrazuje právo k jednání ohledně změn a doplňků v předloženém návrhu na 
zakázku, 
h) vzhledem k charakteru plnění veřejné zakázky zadavatel umožní prohlídku místa plnění.  
 

Kontaktní osoby zadavatele: 

J
t

 

Prohlídka místa plnění zakázky bude zájemcům umožněna v dohodnutém termínu. 
 

P ílohy: 
 Příloha č. 1 – Standardy – informační a orientační systémy 

   Specifikace informačního systému: 
 Příloha č. 2a – Hlavní orientační tabule 

 Příloha č. 2b – Patrové orientační tabule 

 Příloha č. 2c – Dveřní tabulky 

 

 

 ……………………… 

 zadavatel  

 Ing. Jiří Grünseisen 

 ředitel sekce 


